

12.9.-18.9.2024

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



BIO čokoláda Vivani
viac druhov

2,39 € -16%
1.99
rôzne



Hrozno biele

3,49 € -42%
1.99 *
1,99 €/kg



Bravčové stehno
bez kosti, cena za 1kg

6,69 € -40%
3.99 *
3,99 €/kg



Mletá káva Extra Špeciál
2x250g

8,19 € -23%
6.29
12,58 €/kg



Syr Karička
100g, črievko, viac druhov

1,55 € -49%
0.78
7,80 €/kg



Maslo 82%, 250g

2,79 € -21%
2.19 *
8,76 €/kg



Cukor
1kg

1,15 € -31%
0.79 *
0,79 €/kg



Oblátky Fidorka
30g, viac druhov

0,59 € -42%
0.34 *
11,33 €/kg



Prací prášok a gél
viac druhov

6,69 € -17%
5.49
rôzne



Radler Birell
nealko, 0,5l, viac druhov

1,09 € -41%
0.64
1,28 €/l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 30 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

*NA TENTO PRODUKT SA NEUPLATŇUJE DODATOČNÁ ZLAVA **BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPOŮČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

NAKUPOJTE
online
www.ifresh.sk

Výdu

ČERSTVÁ PONUKA



Zemiaky
Kráľovské

2,5kg B

~~3,79 €~~ -29%

2.69

1,08 €/kg



Petržlen

zväzok

~~1,89 €~~ -42%

1.09

1,09 €/kg



Hrušky

~~2,49 €~~ -32%

1.69

1,69 €/kg



Šalát ľadový

~~1,49 €~~ -33%

0.99

0,99 €/kg



Cibuľa žltá

voľná

~~1,19 €~~ -42%

0.69

0,69 €/kg



Cherry
paradajky

300g Saluoso

~~1,49 €~~ -26%

1.09

3,63 €/kg



Jablká
zelené

~~1,69 €~~ -47%

0.89

0,89 €/kg



Kapusta hlávková
červená

~~1,49 €~~ -53%

0.69

0,69 €/kg



Cesnak

3ks, sieťka

~~1,69 €~~ -29%

1.19

0,39 €/ks



Paprika
kápia

~~2,99 €~~ -33%

1.99

1,99 €/kg



Zemiaky
batáty

voľné

~~2,99 €~~ -44%

1.59

1,59 €/kg

Akcia platí od 12.9.2024 do 18.9.2024
alebo do vypredania zásob.